
1 

 

 
 

Dodatek č.2 
ke Smlouvě o dílo č. 21011 uzavřené dne  13.12.2010 

 
 

I. Smluvní strany 
 

DN FORMED Brno s.r.o. 
sídlo: Hudcova 76a, 612 48 Brno 
IČ: 46982604 
osoba jednající za právnickou osobu: Bc. Jiří Bartoněk, jednatel 
zápis do obchodního rejstříku: OR KS v Brně, odd. C, vl. 8289, 
(dále jako „zhotovitel“) 
 
a   
 

Uherskohradišťská nemocnice a.s. 
se sídlem: J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště 
IČ: 276 60 915, DIČ: CZ27660915 
jednající MUDr. Petrem Sládkem, ředitelem a místopředsedou představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4420 
bankovní spojení: ČSOB, č.ú.: 249980999/0300 
(dále jako „objednatel“) 

 
 

 
II. 

Předmět dodatku 
 

1. Zhotovitel a objednatel uzavřeli dne 13.12.2010 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), 
jejímž předmětem je výkon servisu zdravotnických prostředků. Následně byla tato 
Smlouva doplněna Dodatkem č.1 ze dne 1.1.2019. 

 
2.  Smluvní strany se dohodly, že na základě tohoto Dodatku č. 2 se mění příloha č. 1 

SEZNAM PŘÍSTROJŮ SMLUVNÍHO SERVISU, která je nedílnou součástí této Smlouvy, a 
to tak, že nadále nebude obsahovat následující přístroje: 

 

Pořadové 
číslo 

Název přístroje Výrobní číslo přístroje 

5 Dávkovač INJEKČNÍ TECHNIC I s intraportem 100472 

8 Dávkovač INJEKČNÍ TECHNIC I s intraportem 100488 

10 Dávkovač INJEKČNÍ TECHNIC I s intraportem 100489 

20 Dávkovač INJEKČNÍ TECHNIC I 100602 



2 

 

 
 
 

3.      Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 
 

 
III. 

Ostatní ujednání 
 
 

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (viz níže).  

2. Vzhledem k tomu, že na Smlouvu, včetně jejích dodatků a příloh, se vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění, souhlasí obě smluvní strany s tímto 
uveřejněním a sjednávají, že správci registru smluv zašle tuto Smlouvu, včetně jejích 
dodatků a příloh, k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. Objednatel 
bude při přípravě dokumentu k uveřejnění vycházet z písemných (e-mail) pokynů 
zhotovitele, a to zejména ve věci znečitelnění obchodního tajemství, osobních údajů a 
jiných zákonem chráněných údajů. Pokud k písemnému (e-mail) sdělení zhotovitele o 
znečitelnění konkrétních údajů ve Smlouvě (resp. Dodatcích či přílohách) nedojde ještě 
před uzavřením tohoto Dodatku č. 2, potvrzuje tímto zhotovitel, že výslovně souhlasí s 
uveřejněním Smlouvy (včetně dodatků a příloh) v plném rozsahu. 

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom stejnopisu. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.2 před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu 
s jeho obsahem připojují své podpisy. 

 
 
V ……………….......…… dne ............ V Uherském Hradišti dne ................... 
 
 
 
 
……......………………..........……..…….. …………….....................……………………….. 
DN FORMED Brno s.r.o.               Uherskohradišťská nemocnice a.s. 
………………….. MUDr. Petr Sládek 
…………………………. ředitel a místopředseda představenstva 


